
Officiella notiser 

Kammarrätten: 

K. M : t har utnämnt och förordnat 
t. f. kammarrättsrådet, regeringsrätts
sekreteraren Sven Åke Henry J onason 
att vara kammarrättsråd. 

över ståthållarämbetet: 

K. M : t har utnämnt och förordnat 
dels förste taxeringsrevisorn i löne

graden Ao 25 vid överståthållarämbetets 
skatteavdelning Charles Arvid Bertil Kar
lander att vara biträdande revisionsinten
dent i lönegraden Bo 5 vid samma avdel
ning, 

dels ock e. tjänstemannen i lönegraden 
Bg 1 vid överståthållarämbetets skatte
avdelning, häradsskrivaren i Ljusdals 
fögderi Nils Viktor Eriksson att vara 
avdelningsdirektör i lönegraden Bo 1 .vid 
samma avdelning. 

Vidare har K. M : t förordnat förste 
taxeringsinspektören i lönegraden Ao 25 
vid överståthållarämbetets skatteavdel
ning Stig Elov Ottoson Zetterberg att 
tills vidare under den tid, taxeringsin
tendenten i lönegraden Bo 5 vid samma 
avdelning Hans Pehrson åtnjuter tjänst
ledighet för offentligt uppdrag, inneha 
långtidsvikariat på dennes taxeringsinten
denttjänst. 

Länsstyrelserna: 

K. M: t har, på därom gjord ansök
ning, beviljat landshövdingen i Norr
bottens län Hans Manfred Eugen Näs
lund nådigt avsked med utgången av juni 
1966, samt 
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utnämnt och förordnat ledamoten av 
riksdagens andra kammare, kriminalkom
missarien i Luleå polisdistrikt / sak Ragn
vald (Ragnar) Lassinantti att från och 
med den 1 juli 1966 vara landshövding 

Norrbottens län. 

Vidare har K. M : t utnämnt och för
ordnat 

dels t. f. förste Iänsassessorn i löne
graden Bo 3, förste länsassessorn i löne
graden Bo 1 på landskontoret i Stock
holms län Stig Germund Sandler att vara 
förste länsassessor i lönegraden Bo 3 på 
samma landskontor, 

dels revisionsintendenten i Söderman
lands län Karl Erik Nilsson att vara 
förste taxeringsintendent i Örebro län, 

dels t. f. förste länsassessorn i löne
graden Bo 1, länsassessorn i lönegraden 
Ao 27 på övergångsstat på landskontoret 
i Stockholms län Erik Gunnar Lund
mark att vara förste länsassessor i löne
graden Bo 1 på samma landskontor, 

dels byrådirektören i lönegraden Ag 
27 på landskontoret i Stockholm, härads
skrivaren i Norra Roslags fögderi Curt 
Gustaf ärgen H edin att vara byrådirek
tör i lönegraden Ao 27 på nämnda lands
kontor, 

dels bitr. taxeringsintendenten i löne
graden Ao 25 på landskontoret i Älvs
borgs län Lars Erik Hildebrand Samuels
son att vara länsassessor i lönegraden 
Ao 27 på nämnda landskontor, 

dels ock t. f. länsassessorn i lönegraden 
Ao 27 på landskontoret i Norrbottens 
län, bitr. taxeringsintendenten i lönegra
den Ao 25 därstädes Sten Göran Roth att 
vara länsassessor i lönegraden Ao 27 på 
nämnda landskontor. 
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Häradsskrivarna: 
K. M :t har förordnat 
dels länsassistenten på landskontoret i 

Älvsborgs län Arthur Simeon Johannes 
Lindholm att tills vidare under den tid, 
häradsskrivaren i Ulricehamns, fögderi 
Per Hasse Johannes ölund innehar lång
tidsvikariat på häradsskrivartjänsten i 
Alingsås fögderi, inneha långtidsvikariat 
på dennes häradsskrivartjänst, 

dels t. f. länsassistenten, förste lands
kanslisten på landskontoret i Kronobergs 
län Bengt Arne Johnsson att tills vidare 
under den tid, häradsskrivaren i Kinne
valds och N orrvidinge fögderi Bengt 
Vilhelm Hellberg uppehåller häradsskri-

vartjänsten i Solna fögderi, inneha lång
tidsvikariat på dennes häradsskrivar
tjänst, 

dels häradsskrivaren i F1ens fögderi 
Gösta Bengt-Olow Nydahl att tills vidare 
inneha långtidsvikariat på häradsskrivar
tj änsten i Malmö fögderi, 

dels ock förste landskanslisten på 
landskontoret i Södermanlands län Sven 
Åke Edbladh att tills vidare under den 
tid, häradsskrivaren i lönegraden Ag 21 
i Svartlösa fögderi Carl-Anders Haralds
son Ekeroth uppehåller häradsskrivar
tj änsten i Svartsjö fögderi, inneha lång
tidsvikariat på dennes häradsskrivar
t j änst. 
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1. Beskattning av inkomst av skogsbruk av f. d. Kammarrättsrådet 0. Ljung
berg och Lagstiftningen om skogskonto. 

Andra omarbetade upplagan, pris kr. 6: - exkl. oms kr. 0: 40 och porto. 
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